合同终止协议

甲方：都江堰新城建设投资有限责任公司

乙方：太极大药房
鉴于双方于2011年8月10日签订了商铺租赁协议《都江堰市国有房屋租赁合同》（以下称原合同），商铺位置壹街区勤俭路104、106、108号，现乙方提出退租，双方本着互利互惠的原则，经友好协商，签订终止协议。
1、 租金结算
1、 该商铺租赁时间为2011年8月10日--   2013年9月10日止。

2、超期经营一个月2013年8月10日--   2013年9月10日。月租金为2981元（大写：贰仟玖佰捌拾壹元整）。
二、违约金

1、按照原合同条款要求，甲方将收取年租金的5%作为违约金，共计：1788元（大写：壹仟柒佰捌拾捌元整）。

2、在结算租金、保证金时，扣除违约金。
三、保证金结算
1、已交保证金14903元（大写：壹万肆仟玖佰零叁元整），扣除一个月租金及违约金共计4769元（大写：肆仟柒佰陆拾玖元整），应退还金额10134元（大写：壹万零壹佰叁拾肆元整）。

四、其他事项
1、乙方提供物管出具的证明。
（1）、乙方是否按照相关部门批准的装修方案进行装修，并且在退租时不得擅自拆除，以免对该房屋造成损害。

（2）、结清各项水、电、气及物管等费用。

2、双方现场验收交房，退还钥匙、电卡等。
3、双方签订本协议后，乙方应在七个工作日内办理完相关结算工作，原合同即终止。
甲方：                   乙方：

年    月    日